
    RADA POWIATU         
TARNOBRZESKIEGO           
                 

  

UCHWAŁA NR XXV/191/2017 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 31 sierpnia  2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2017 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Tekst jednolity z 2016 poz. 814 z późn. zm.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity z 2016 poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego  uchwala  co następuje:  

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           348.145 zł  

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu dochodów w dz. 855 – Rodzina rozdz. 85510 ogółem o kwotę          17.097 zł  

§ 2310   16.054 zł 

§ 2320     1.043 zł  

 

2. Zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            365.242 zł  

z tego: 

 dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

 - rozdz. 75622 § 0020 o kwotę                50.000 zł  

 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80120  § 0750 o kwotę              5.075 zł  

(najem) 

 

 dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85202 § 0960 o kwotę                           1.200 zł  

      (darowizna) 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  



- rozdz. 85333 ogółem o kwotę                          295.300 zł  

§ 2690   195.300 zł  

z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2017 roku kosztów nagród oraz składek na ubezpieczenie 

społeczne pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu, w szczególności pełniących 

funkcje doradców klienta oraz zajmujących stanowiska kierownicze  

 

§ 2320   100.000 zł  

dotacja z Urzędu Miasta Tarnobrzega na współfinansowanie kosztów funkcjonowania 

Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnobrzegu  

     

 dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 § 2310 o kwotę              13.667 zł  

 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           483.145 zł  

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            364.876 zł  

z tego: 

 dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę                      103.000 zł  

na zadania: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1030 R relacji Grębów – Stany w zakresie  

budowy chodnika pomiędzy istniejącymi chodnikami w miejscowości Grębów  

i Nowy Grębów – etap III” o kwotę               19.000 zł  

2) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1115 R relacji Grębów – Wydrza – Krawce  

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Krawce od istniejącego  

chodnika w kierunku Wydrzy – etap II” o kwotę                         26.000 zł 

3) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1121 R relacji Suchorzów – Gawłuszowice  

w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej od drogi wojewódzkiej 985 do  

zajadu na plac targowy w Baranowie Sandomierskim – etap I” o kwotę          50.000 zł  

4) „Modernizacja dróg powiatowych”                8.000 zł  

 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

- rozdz. 75495 ogółem o kwotę                22.000 zł  

§ 4210      5.000 zł  

§ 4300    17.000 zł  



 dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                        131.957 zł  

z tego: 

 - rozdz. 80102 ogółem o kwotę                            97.700 zł  

 

 § 3020     7.700 zł  

 § 4010   69.000 zł  

 § 4110   19.000 zł  

 § 4120     2.000 zł  

 - rozdz. 80120 § 4040 o kwotę                12.073 zł  

 - rozdz. 80130 § 4040 o kwotę                  8.084 zł  

 - rozdz. 80195 § 4300 o kwotę                 14.100 zł  

 dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85218 ogółem o kwotę      841 zł  

§ 4040        568 zł  

§ 4210        273 zł  

 

 dz. 855 – Rodzina rozdz. 85510 ogółem o kwotę              43.617 zł  

§ 2320   43.024 zł  

§ 3110        593 zł  

 

 dz. 921 – Kultura i ochrana dziedzictwa narodowego ogółem o kwotę           19.700 zł  

- rozdz. 92105 ogółem o kwotę                  9.700 zł  

§ 4190    5.000 zł  

§ 4210    3.000 zł  

§ 4300    1.700 zł  

- rozdz. 92116 § 2310 o kwotę                10.000 zł  

 

 dz. 926 – Kultura fizyczna rozdz. 92605 ogółem o kwotę             43.761 zł  

§ 4190   10.000 zł  

§ 4210   13.761 zł  

§ 4300   20.000 zł  

 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            848.021 zł  

z tego: 

 dz. 600 – Transport i łączność ogółem o kwotę            138.000 zł 

z tego: 

- rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę             118.000 zł  



 na zadania: 

1) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090 R relacji Trześń – Grębów w zakresie  

budowy ścieżko pieszo-rowerowej pomiędzy miejscowościami Zabrnie i Grębów  

– etap III” o kwotę                 45.000 zł  

2) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R relacji Stale – Chmielów – Dąbrowica  

w miejscowości Dąbrowica w km 14 + 330 – 14 + 560 – etap II” o kwotę          50.000 zł  

3) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092 R relacji Trześń – Furmany w zakresie  

budowy chodnika  na odcinku Trześń Zabrody – Furmany – dokumentacja  

techniczna” o kwotę                 15.000 zł  

4) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R relacji Stale – Chmielów – Dąbrowica  

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Cygany na odcinku od początku  

miejscowości Cygany do istniejącego chodnika – dokumentacja techniczna”           8.000 zł  

 

- rozdz. 60078 § 6300 o kwotę                20.000 zł  

z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Chojnickiemu  

w formie dotacji celowej na odbudowę dróg powiatowych w związku z usuwaniem  

skutków nawałnicy, która przeszła nad Powiatem Chojnickim 11/12 sierpnia 2017 roku  

 

 dz. 750 – Administracja publiczna ogółem o kwotę                        115.461 zł  

z tego: 

 - rozdz. 75020 ogółem o kwotę              105.461 zł  

 § 4010   23.461 zł  

 § 4210   10.000 zł  

 § 4300   66.000 zł  

 § 6060     6.000 zł  

 na zakup klimatyzatora do pomieszczenia serwerowni w Starostwie Powiatowym   

 - rozdz. 75075 ogółem o kwotę                10.000 zł  

 § 4210   5.000 zł  

 § 4300   5.000 zł  

 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę            127.932 zł  

z tego: 

 - rozdz. 80111 ogółem o kwotę                97.700 zł  

 § 3020     7.700 zł  

 § 4010   69.000 zł  

 § 4110   19.000 zł  

 § 4120     2.000 zł  



 - rozdz. 80120 § 4010 o kwotę                  9.618 zł  

 - rozdz. 80130 ogółem o kwotę                15.614 zł  

 § 4010   7.193 zł  

 § 4110   3.066 zł  

 § 4120      355 zł  

 § 4170    5.000 zł  

 - rozdz. 80195 § 4260 ogółem o kwotę                 5.000 zł  

 

 dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              23.316 zł  

- rozdz. 85202 § 4300 o kwotę                  1.200 zł  

- rozdz. 85218 § 4440 o kwotę                     841 zł  

- rozdz. 85295 ogółem o kwotę                21.275 zł  

§ 4270   15.000 zł  

§ 4300     5.275 zł  

§ 4410     1.000 zł  

 

 dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę                18.319 zł  

z tego: 

 - rozdz. 85508 § 2320 o kwotę                15.819 zł  

 - rozdz. 85510 ogółem o kwotę                  2.500 zł  

 § 3110    2.000 zł  

 § 4410       500 zł  

 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę                     395.893 zł  

 - rozdz. 85311 § 2320 o kwotę                     593 zł  

 - rozdz. 85333 ogółem o kwotę              395.300 zł  

 § 4010             310.000 zł  

 § 4110   52.800 zł  

 § 4120     2.500 zł  

 § 4210   13.000 zł  

 § 4270   17.000 zł  

 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85406 § 4240 o kwotę                       9.100 zł  

 

 dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92120 § 2720 o kwotę         20.000 zł  

dotacja na zadanie pn.: „Remont zabytkowego, drewnianego stropu Kościoła Parafialnego  

pw. Wniebowzięcia N.M.P. w Ślęzakach” 



§ 3 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2017 rok dokonano zmian według zestawienia 

 

 

dz.  

 

rozdz.  

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność     20.000 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych     20.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

z przeznaczeniem na udzielenie pomocy 

finansowej Powiatowi Chojnickiemu w formie 

dotacji celowej na odbudowę dróg powiatowych 

w związku z usuwaniem skutków nawałnicy, 

która przeszła nad Powiatem Chojnickim 11/12 

sierpnia 2017 roku  

   20.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   100.000  593 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

   593 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

- m. Tarnobrzeg 

   593 

 85333  Powiatowe urzędy pracy  100.000   

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 100.000   

855   Rodzina 17.097 13.667 47.760 20.555 

 85508  Rodziny zastępcze  13.667 4.736 20.555 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

- gm. Gorzyce  

 13.667 

 

 

 

619 

  



- gm. Grębów  

- gm. Nowa Dęba  

5.253 

7.795 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

- Powiat kolbuszowski 

- Powiat sokołowski   

- Powiat biłgorajski 

  4.736 

 

 

 

4.736 

20.555 

 

 

 

 

6.194 

14.361 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych  

17.097  43.024  

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

- gm. Grębów  

16.054 

 

 

 

16.054 

   

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

- Powiat staszowski   

1.043 

 

 

 

1.043 

   

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

- Powiat kolbuszowski 

  43.024 

 

 

 

43.024 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    10.000 20.000 

 92116  Biblioteki   10.000  

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

  10.000  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     20.000 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych  

i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

na zadanie pn.:  

   20.000 

 

 

 

 

 

 



- „Remont zabytkowego, drewnianego stropu 

kościoła parafialnego pw. Wniebowzięcia N.M.P. 

w Ślęzakach” 

20.000 

   OGÓŁEM: 17.097 113.667 57.760 61.148 

 

 

§ 4 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 3.388 zł do kwoty 1.097.669 zł. 

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

 

Dz. Rozdz § Treść 

 

Rodzaj 

dotacji 

Wydatki  

zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

600   Transport i łączność    20.000 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    20.000 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi 

Chojnickiemu  w formie dotacji celowej na odbudowę dróg 

powiatowych w związku z usuwaniem skutków nawałnicy, która 

przeszła nad Powiatem Chojnickim 11/12 sierpnia 2017 roku  

Dotacja 

celowa 

 20.000 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   593 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych    593 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

- m. Tarnobrzeg 

Dotacja 

celowa 

 593 

855   Rodzina   47.760 20.555 

 85508  Rodziny zastępcze  4.736  

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

Dotacja 

celowa 

4.736  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych   43.024 20.555 



  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów ) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

- Powiat kolbuszowski 

 

Dotacja 

celowa 

43.024 20.555 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10.000  

 92116  Biblioteki  10.000  

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Dotacja 

celowa 

10.000  

Dotacje dla sektora spoza sektora finansów publicznych 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    20.000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami    20.000 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

na zadanie pn.:  

- „Remont zabytkowego, drewnianego stropu Kościoła 

Parafialnego pw. Wniebowzięcia N.M.P. w Ślęzakach” 

 

Dotacja 

celowa 

 20.000 

 

 

 

 

 

20.000 

Ogółem:  57.760 61.148 

 

 

§ 5 

 

1. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się deficyt (§ 0950) budżetu Powiatu w kwocie  

                   241.600 zł 

2. zwiększa przychody budżetu Powiatu (§ 950) o kwotę           135.000 zł  

z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na  

rachunku bankowym wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych  

z przeznaczeniem na: 

 pokrycie planowanego deficytu              135.000 zł  

 

 

 

 

 



§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


